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Werkgelegenheid, Arbeid

F rale Overhei ien Geldigheidsdatum :01/01/2016
6? ederale Overheidsdienst Laatste aanpassing: 23/08/2018
en Sociaal Overleg

ALGEMEEN CONTINGENT

Eindejaarspremie

CAO van 9 november 2007 (86.820)

Oprichting van een "Compensatiefonds voor bestaanszekerheid voor de haven van
Zeebrugge - Brugge" en vaststelling van zijn statuten

Art.. 1,4. + Bijlage: Hoofdstuk VI, Deel 1, F

Geldigheidsduur: 14 november 2006 voor onbepaalde duur

Premie bij toekenning van eretekens

CAO van 9 november 2007 (86.820)

Oprichting van een "Compensatiefonds voor bestaanszekerheid voor de haven van
Zeebrugge - Brugge" en vaststelling van zijn statuten

Art.. 1,4. + statuten: Hoofdstuk VI, Deel 1, H

Geldigheidsduur: 14 november 2006 voor onbepaalde duur

CAO van 19 september 2013 (117.348),

laatst verlengd door CAO van 15 april 2016 (134.059)

Sociaal programmatie-akkoord van 19/09/2013 -31/03/2015 voor havenarbeiders van het
algemeen contingent

Punten1, 2,10

Geldigheidsduur: 19 september 2013 tot 31 maart 2015, laatst verlengd door CAO van 15 april
2016 tot 31 mei 2016

Hospitalisatieverzekering

CAO van 22 december 2010 (102.949)

Codex van het algemeen contingent voor de haven van Zeebrugge-Brugge
Deze CAO is niet-algemeen bindend verklaard

Art. 1 -4 + Codex: Art. 1 +Hoofdstuk IX: art.38

Geldigheidsduur : 22 december 2010 voor onbepaalde duur

Groepsverzekering

CAO van 9 november 2007 (86.820)

Oprichting van een "Compensatiefonds voor bestaanszekerheid voor de haven van
Zeebrugge - Brugge" en vaststelling van zijn statuten

Art.. 1,4. +statuten: Hoofdstuk VI, Deel 1 ,P

Geldigheidsduur: 14 november 2006 voor onbepaalde duur

CAO van 19 september 2013 (117.348), laatst verlengd door CAO van 15 april 2016 (134.059)

Sociaal programmatie-akkoord van 19/09/2013 -31/03/2015 voor havenarbeiders van het
algemeen contingent



Federale Overheidsdienst
{ Werkgelegenheid, Arbeid

en Sociaal Overleg

Punten1, 2, 9

Geldigheidsdatum :01/01/2016
Laatste aanpassing: 23/08/2018

Geldigheidsduur: 19 september 2013 tot 31 maart 2015, laatst verlengd door CAO van 15 april

2016 tot 31 mei 2016

Verzekering burgerlijke aansprakelijkheid van de foreman

CAO van 19 september 2013 (117.348), laatst verlengd door CAO van 15 april 2016 (134.059)
Sociaal programmatie-akkoord van 19/09/2013 -31/03/2015 voor havenarbeiders van het

algemeen contingent
Puntent, 2, 13

Geldigheidsduur: 19 september 2013 tot 31 maart 2015, laatst verlengd door CAO van 15 april

2016 tot 31 mei 2016

Premie voor feestdagen

CAO van 9 november 2007 (86.820)

Oprichting van een "Compensatiefonds voor bestaanszekerheid voor de haven van

Zeebrugge - Brugge"

en vaststelling van zijn statuten

Art.. 1,4. + statuten: Hoofdstuk VI, Deel 1, E
Geldigheidsduur: 14 november 2006 voor onbepaalde duur

CAO van 22 december 2010 (102.949)

Codex van het algemeen contingent voor de haven van Zeebrugge-Brugge
Deze CAO is niet-algemeen bindend verklaard

Bijlage XII|

Geldigheidsduur 22 december 2010 voor onbepaalde duur
Bijlage Xlll aan de Codex :

FUNCTIELONEN HAVENARBEIDERS m.i.v. 07/06/2010

HAVENARBEIDER alle werk

(1001,1101,1201) - uitwijzer
AANVANGS SHIFTCO zé&g‘:};&"ﬁﬁ";} 2 :;‘)’”m':if;‘:;er FOREMAN (1401,1701) CEELBAAS (1501,1901)

UUR DE (1005,1105,1205) - high & heavy

chauffeur (1029,1129,1229)

SHIFT UUR SHIFT UUR SHIFT UUR
04u00 I 179,91 24,82 224 .89 31,02 269,87 37,22
05u00 J 152,93 21,09 191,16 26,37 229,39 31,64
06u00 H 125,94 17,37 157,43 21,71 188,91 26,06
07u00 B 122,40 16,88 153,03 21,11 183,67 25,33
08u00 A 119,94 16,54 149,93 20,68 179,91 24,82
09u00 C 127,36 17,57 159,23 21,96 191,11 26,36
10-11u00 D 128,94 17,78 161,17 22,23 193,41 26,68
12-13-
14u00 N 137,93 19,02 172,41 23,78 206,90 28,54
15u00 O 143,70 19,82 179,65 24,78 215,60 29,74
16u00 P 149,50 20,62 186,89 25,78 224,28 30,94
17u00 Q 155,30 21,72 194,13 26,78 232,96 32,13
18u00 tot Z 179,91 24,82 224,89 31,02 269,87 37,22




Geldigheidsdatum :01/01/2016

. . Laatst ing: 23/08/2018
Werkgelegenheid, Arbeid aalste aanpassing

{ Federale Overheidsdienst
en Sociaal Overleg

23u59
zaterdag 179,91 24,82 224 .89 31,02 269,87 37,22
zon- en feestdag (*) 239,88 33,09 299,85 41,36 359,82 49,63
PORTAALKRAANBEDIENDER
e upms | KEparEcue ucey | TSR
(1021,1121,1221) - heftruckchauffeur heftruckchauffeur + 20 ton (1023,1123,1223)
((11822521111225211222252))3:.?:?2?:::1:2:; (1026,1126,1226) - GRIEKKRAANMAN + 20 ton
g 028,,1 128’,1228) B} emptygcontainer reachstackerchauffeur (scheepsbehandeling)
e | ol | RS
(1034,1134,1234)
SHIFT UUR SHIFT UUR SHIFT UUR
04u00 I 217,14 29,95 229,55 31,66 254,37 35,09
05u00 J 184,57 25,46 195,11 26,91 216,21 29,82
06u00 H 152,00 20,97 160,68 22,16 178,06 24,56
07u00 B 147,72 20,38 156,16 21,54 173,04 23,87
08u00 A 144,75 19,97 153,02 21,11 169,56 23,39
09u00 C 153,72 21,20 162,50 22,41 180,08 24,84
10-11u00 D 155,61 21,46 164,50 22,69 182,28 25,14
12-13-
14u00 N 166,46 22,96 175,97 24,27 194,99 26,90
15u00 O 173,43 23,92 183,34 25,29 203,16 28,02
16u00 P 180,43 24,89 190,74 26,31 211,36 29,15
17u00 Q 187,43 25,85 198,14 27,33 219,56 30,28
18u00 tot
23ub9 Z 217,14 29,95 229,55 31,66 254,37 35,09
zaterdag 217,14 29,95 229,55 31,66 254,37 35,09

(*) Vanaf 18u00 de dag voorafgaande aan de ZON- en FEESTDAG tot 03u49 van de dag volgend
op de ZON- en FEESTDAG
HALVE TAKEN - 4 uur loon volgens het aanvangsuur van de halve shift
- halve vaste premie (€ 2,64)
- volledige vergoeding voor kledij/verplaatsing/eigen vervoer/walking-time
- halve shift om 18u00 van maandag tot vrijdag = 4 uur loon van de
namiddagshift
- halve shift om 18u00 op zaterdag = 4 uur loon van de zaterdagshift
Aan elke volle taak toe te voegen:
- € 5,28 vaste premie (loon)
- € 4,35 walking time (vergoeding)
- € 1,06 kledijvergoeding
- eigen vervoer : volgens perimeters

Wijzigings- en afbestelvergoeding

CAO van 22 december 2010 (102.949)

Codex van het algemeen contingent voor de haven van Zeebrugge-Brugge
Deze CAO is niet-algemeen bindend verklaard

Art. 1 -4 + Codex: Art. 1 + Hoofdstuk VIII: art.31.3

Geldigheidsduur: 22 december 2010 voor onbepaalde duur
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Geldigheidsdatum :01/01/2016

Federale Overheidsdien
ederale Overheidsdienst Laatste aanpassing: 23/08/2018

Werkgelegenheid, Arbeid
en Sociaal Overleg

/

CAO van 19 september 2013 (117.348), laatst verlengd door CAO van 15 april 2016 (134.059)
Sociaal programmatie-akkoord van 19/09/2013 -31/03/2015 voor havenarbeiders van het
algemeen contingent

Puntent, 2, 4

Geldigheidsduur: 19 september 2013 tot 31 maart 2015, laatst verlengd door CAO van 15 april
2016 tot 31 mei 2016

Overwerk

CAO van 22 december 2010 (102.949)
Codex van het algemeen contingent voor de haven van Zeebrugge-Brugge
Deze CAO is niet-algemeen bindend verklaard

Art. 1 -4 + Codex : Art. 1 + Hoofdstuk VIII : art.37 + Bijlage XIlI
Geldigheidsduur : 22 december 2010 voor onbepaalde duur
Bijlage Xlll aan de Codex :

FUNCTIELONEN HAVENARBEIDERS m.i.v. 07/06/2010
HAVENARBEIDER alle werk
(1001,1101,1201) - uitwijzer
(1041,1141,1241) -
AANVANG SHIFT stouwbreaker-zetter FOREMAN (1401,1701) CEELBAAS (1501,1901)
1042,1142,1242) - keerd
SUUR CODE (2005,1105,1205))- hr;;ar:ﬁ ;ﬁga?;y
chauffeur (1029,1129,1229)
OVERUUR OVERUUR OVERUUR
04u00 I 37,23 46,53 55,83
05u00 J 31,64 39,53 47,46
06u00 H 26,06 32,57 39,09
07u00 B 25,32 31,67 38,00
08u00 A 24,81 31,02 37,23
09u00 C 26,36 32,94 39,54
10-11u00 D 26,67 33,35 40,02
12-13-
14u00 N 28,53 35,67 42,81
15u00 O 29,73 37,17 44 61
16u00 P 30,93 38,67 46,41
17u00 Q 32,43 40,17 48,20
18u00 tot
23u59 Z 37,23 46,53 55,83
zaterdag 37,23 46,53 55,83
zon- en feestdag
() 49,64 62,04 74,45
CHAUFFEUR tugmaster PORTAALKRAANBEDIE-
(1021,1121,1221) - KRAANMAN SPECIALE NER (1031,1131,1231)
heftruckchauffeur TUIGEN bulichauffeur STRADDLE CARRIER
(1022,1122,1222) - (1024,1124,1224) - CHAUFFEUR
bobcatchauffeur heftruckchauffeur + 20 ton (1023,1123,1223)
(1025,1125,1225) - (1026,1126,1226) - GRIEKKRAANMAN + 20 ton
unimogchauffeur reachstackerchauffeur (scheepsbehandeling)
(1028,1128,1228) - empty (1027,1127,1227) - kraanman (1033,1133,1233)
container handler (1032,1132,1232) RMG-RTG-BEDIENER
(1020,1120,1220) (1034,1134,1234)
OVERUUR OVERUUR OVERUUR
04u00 I 44,93 47,49 52,64




Werkgelegenheid, Arbeid

F rale Overhei ien Geldigheidsdatum :01/01/2016
w ederale Overheidsdienst Laatste aanpassing: 23/08/2018
en Sociaal Overleg

05u00 J 38,19 40,37 44,73
06u00 H 31,46 33,24 36,84
07u00 B 30,57 32,31 35,81
08u00 A 29,96 31,67 35,09
09u00 C 31,80 33,62 37,26
10-11u00 D 32,19 34,04 37,71
12-13-
14u00 N 34,44 36,41 40,35
15u00 ) 35,88 37,94 42,03
16u00 P 37,34 39,47 43,73
17u00 Q 38,78 41,00 45,42
18u00 tot
23ub9 Z 44,93 47,49 52,64
zaterdag 44,93 47,49 52,64
zon- en feestdag (*) 59,90 63,33 70,17

Vaste premie

CAO van 22 december 2010 (102.949)

Codex van het algemeen contingent voor de haven van Zeebrugge-Brugge
Deze CAO is niet-algemeen bindend verklaard

Art. 1 -4 + Codex : Art. 1 + Hoofdstuk VIII : art.31.2

+ Bijlage XllII (zie :Premie voor feestdagen )

Geldigheidsduur: 22 december 2010 voor onbepaalde duur

Premie markage

CAO van 22 december 2010 (102.949)

Codex van het algemeen contingent voor de haven van Zeebrugge-Brugge
Deze CAO is niet-algemeen bindend verklaard

Art. 1 -4 + Codex : Art. 1 + Hoofdstuk VIII : art.31.4

+ Bijlage XIlI (zie :Premie voor feestdagen )

Geldigheidsduur: 22 december 2010 voor onbepaalde duur

Toeslag voor voorbereidend werk van foreman en ceelman

CAO van 19 september 2013 (117.348), laatst verlengd door CAO van 15 april 2016 (134.059)
Sociaal programmatie-akkoord van 19/09/2013 -31/03/2015 voor havenarbeiders van het
algemeen contingent

Punten1, 2, 11

Geldigheidsduur: 19 september 2013 tot 31 maart 2015, laatst verlengd door CAO van 15 april
2016 tot 31 mei 2016

Vergoeding voor aanwezigheid op foremanmeeting buiten de arbeidsuren
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Werkgelegenheid, Arbeid

F rale Overhei ien Geldigheidsdatum :01/01/2016
6{ ederale Overheidsdienst Laatste aanpassing: 23/08/2018
en Sociaal Overleg

CAO van 19 september 2013 (117.348), laatst verlengd door CAO van 15 april 2016 (134.059)
Sociaal programmatie-akkoord van 19/09/2013 -31/03/2015 voor havenarbeiders van het
algemeen contingent

Punten1t, 2, 14

Geldigheidsduur: 19 september 2013 tot 31 maart 2015, laatst verlengd door CAO van 15 april
2016 tot 31 mei 2016

Afscheidspremie

CAO van 9 november 2007 (86.820)

Oprichting van een "Compensatiefonds voor bestaanszekerheid voor de haven van
Zeebrugge - Brugge" en vaststelling van zijn statuten

Art.. 1,4. + Bijlage: Hoofdstuk VI, Deel 1, O

Geldigheidsduur: 14 november 2006 voor onbepaalde duur

Functieloon chauffeurs

CAO van 22 december 2010 (102.949)

Codex van het algemeen contingent voor de haven van Zeebrugge-Brugge
Deze CAO is niet-algemeen bindend verklaard

Art. 1 -4 + Codex : Art. 1 + Hoofdstuk VIII : art.31, 1.1

+ Bijlage XIlI (zie :Premie voor feestdagen )

Geldigheidsduur 22 december 2010 voor onbepaalde duur

Functieloon bedienaars speciale tuigen

CAO van 22 december 2010 (102.949)

Codex van het algemeen contingent voor de haven van Zeebrugge-Brugge
Deze CAO is niet-algemeen bindend verklaard

Art. 1 -4 + Codex : Art. 1 + Hoofdstuk VIII : art.31, 1.2

+ Bijlage XIlI (zie :Premie voor feestdagen )

Geldigheidsduur: 22 december 2010 voor onbepaalde duur

Vergoeding bij opheffing van specialisaties “Ceelbaas” en “Foreman”

CAO van 22 december 2010 (102.949)

Codex van het algemeen contingent voor de haven van Zeebrugge-Brugge
Deze CAO is niet-algemeen bindend verklaard
Art. 1 -4 + Codex : Art. 1 + Hoofdstuk Il (Praktische toepassing bij artikel 9 c) )

Geldigheidsduur 22 december 2010 voor onbepaalde duur
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F rale Overhei ien Geldigheidsdatum :01/01/2016
6{ ederale Overheidsdienst Laatste aanpassing: 23/08/2018
en Sociaal Overleg

Vergoeding bij toewijzing van andere havenarbeid in de loop van een taak

CAO van 22 december 2010 (102.949)

Codex van het algemeen contingent voor de haven van Zeebrugge-Brugge
Deze CAO is niet-algemeen bindend verklaard
Art. 1 -4 + Codex : Art. 1 + Hoofdstuk VII art.20 2°

Geldigheidsduur: 22 december 2010 voor onbepaalde duur

Walking time

CAO van 22 december 2010 (102.949)

Codex van het algemeen contingent voor de haven van Zeebrugge-Brugge
Deze CAO is niet-algemeen bindend verklaard

Art. 1 -4 + Codex : Art. 1 + Hoofdstuk VIII : art.32 1)

+ Bijlage XllII (zie: Premie voor feestdagen )

Geldigheidsduur: 22 december 2010 voor onbepaalde duur

Verplaatsingskosten (perimetervergoeding)

CAO van 22 december 2010 (102.949)

Codex van het algemeen contingent voor de haven van Zeebrugge-Brugge
Deze CAO is niet-algemeen bindend verklaard

Art. 1 -4 + Codex : Art. 1 + Hoofdstuk VIII : art.32 2) + Bijlage XII

+ Bijlage XIlI (zie :Premie voor feestdagen )

Geldigheidsduur 22 december 2010 voor onbepaalde duur

Bijlage Xll aan de Codex :Tussenkomst verplaatsingskosten

Tussenkomst in de verplaatsingskosten

Voor de havenarbeiders die niet van een sociaal abonnement genieten :

- gewerkte dagen (uitbetaald samen met het loon)

- werkloosheidsdagen (halfmaandelijks samen met de lonen)

Bedragen worden berekend op basis van de C.A.O. afgesloten in het Paritair Comité
voor het Havenbedrijf.

TUSSENKOMSTEN VERPLAATSINGSONKOSTEN HAVENARBEIDERS
HAVEN VAN ZEEBRUGGE-BRUGGE dato 01/02/2008 (CEWEZ en COMPENSATIEFONDS)

officiéle prijzen duurtijd
prijzen CAO
TUT 5KM 1,16 1,38 Zeebrugge, Helst, Lissewege, Uitkerke,
Ramskapelle, Knokke, Blankenberge

6 KM 1,24 1,46 Dudzele

7 KM 1,32 1,54 Westkapelle

8 KM 1,38 1,62 Oostkerke, Zuienkerke

9 KM 1,46 1,70 Wenduine, Hoeke

10 KM 1,54 1,78 Nieuwmunster, Koolkerke



Federale Overheidsdienst

Werkgelegenheid, Arbeid

en Sociaal Overleg

11 KM
12 KM
13 KM
14 KM
15 KM
16 KM

17 KM
18 KM
ig KM
20KM
21 KM
22KM
23KM

24KM
25KM
26KM
27KM
28 KM
29KM

30 KM
31 KM - 33 KM

34 KM - 36 KM

37 KM - 39 KM
40 KM

Fietsvergoeding

CAO van 22 december 2010 (102.949)

1,62
1,70
1,78
1,86
1,94
2,00

2,08
2,16
2,24
2,32
2,40
2,48
2,56

2,64
2,72
2,80
2,88
2,94
3,00

3,12
3,26

3,48
3,70
3,96

1,86
1,94
2,00
2,08
2,16
2,24

2,32
2,40
2,48
2,56
2,64
2,72
2,80

2,88
2,94
3,00
3,12
3,26
3,26

3,48
3,70

3,96
4,06
4,16

Geldigheidsdatum :01/01/2016
Laatste aanpassing: 23/08/2018

Meetkerke, Damme

Houtave, Lapscheure

Moerkerke, St-Kruis, Vlissegem, De Haan

Brugge

St-Andries

Sijsele, Assebroek, St-Michiels, Varsenare,
Stalhille, Klemskerke, Middelburg

Bredene, Jabbeke, Snellegem

Oedelem, Oostkamp, Loppem

Ettelgem, Zerkegem, Maldegem

Zandvoorde, Roksem, Zedelgem

Oostende, Westkerke, Bekegem,
Beernem, Oudenburg

Waardamme, Adegem, St-Laureins,
St-Margriete

Stene, Gistel, Aartrijke, Veldegem,
Herstberge, St-Joris, Knesselare

Snaaskerke, Eernegem, Ruddervoorde,
Waterland-oudeman

Letfinge, Zevekote, Moere, Eeklo, Ursel,
Watervliet, Wingene, Zwevezele

Ichtegem, Torhout, Kaprijke

Middelkerke, Zande, Koekelare, Bovekerke

Aalter, Ruislede

Poeke, Lotenhulle

Codex van het algemeen contingent voor de haven van Zeebrugge-Brugge

Deze CAO is niet-algemeen bindend verklaard

Art. 1 -4 + Codex : Art. 1 + Hoofdstuk VIII : art.32 3)
Geldigheidsduur: 22 december 2010 voor onbepaalde duur

Kosten voor medische schifting

CAO van 22 december 2010 (102.949)

Codex van het algemeen contingent voor de haven van Zeebrugge-Brugge

Deze CAO is niet-algemeen bindend verklaard
Art. 1 -4 + Codex : Art. 1 + Hoofdstuk IX: art.40

Geldigheidsduur :22 december 2010 voor onbepaalde duur

Beroeps- en beschermkledij

CAO van 22 december 2010 (102.949)

Codex van het algemeen contingent voor de haven van Zeebrugge-Brugge
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Deze CAO is niet-algemeen bindend verklaard

Art. 1 -4 + Codex : Art. 1 + Hoofdstuk V praktische toepassing art. 15 + Hoofdstuk VIII: art.32 4) +

Hoofdstuk IX: art.39 +Bijlage VII
Geldigheidsduur: 22 december 2010 voor onbepaalde duur

11



Werkgelegenheid, Arbeid
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en Sociaal Overleg

LOGISTIEK CONTINGENT

Eindejaarspremie

CAO van 22 december 2010 (102.948)

Codex havenarbeiders logistiek contingent voor de haven van Zeebrugge —Brugge
Deze CAO is niet-algemeen bindend verklaard

Art.1-3 + Codex : art.1 + Hoofdstuk IIl: art11.3

Geldigheidsduur : 22 december 2010 voor onbepaalde duur

Maaltijdcheques

CAO van 1 februari 2013 (113.872)

Toekenning van maaltijdcheques in elektronische vorm voor de havenarbeiders van het
aanvullend contingent

Deze CAO is niet-algemeen bindend verklaard

Alle artikelen

Geldigheidsduur : 1 februari 2013 voor onbepaalde duur

Hospitalisatieverzekering

CAO van 19 september 2013 (117.349), laatst verlengd door CAO van 15 april 2016 (134.059)
Sociaal programmatie-akkoord van 19/09/2013 -31/03/2015 voor havenarbeiders van het
aanvullend contingent

Punten1t, 2, 6

Geldigheidsduur: 19 september 2013 tot 31 maart 2015, laatst verlengd door CAO van 15 april
2016 tot 31 mei 2016

Premie voor nachtwerk

CAO van 6 september 1999 (54.598)

Raamakkoord voor aanvullende en logistieke dienstverlening voor de haven van
Zeebrugge

Artikel 1, 4,10

Geldigheidsduur : 6 september 1999 voor onbepaalde duur

Premie voor zaterdagwerk

CAO van 6 september 1999 (54.598)

Raamakkoord voor aanvullende en logistieke dienstverlening voor de haven van
Zeebrugge

Artikel 1, 4,10

Geldigheidsduur: 6 september 1999 voor onbepaalde duur
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Premie voor zon- en feestdagwerk

CAO van 6 september 1999 (54.598)

Raamakkoord voor aanvullende en logistieke dienstverlening voor de haven van
Zeebrugge

Artikel 1, 4,10

Geldigheidsduur : 6 september 1999 voor onbepaalde duur

Verplaatsingskosten

CAO van 22 december 2010 (102.948)

Codex havenarbeiders logistiek contingent voor de haven van Zeebrugge —Brugge
Deze CAO is niet-algemeen bindend verklaard

Art.1-3 + Codex : Bijlage 6

Bijlage VI aan de Codex :Tussenkomst verplaatsingskosten

Tussenkomst in de verplaatsingskosten

Voor de havenarbeiders die niet van een sociaal abonnement genieten :

- gewerkte dagen (uitbetaald samen met het loon)

Bedragen worden berekend op basis van de C.A.O. afgesloten in het Paritair Comité
voor het Havenbedrijf.

TUSSENKOMSTEN VERPLAATSINGSONKOSTEN HAVENARBEIDERS
HAVEN VAN ZEEBRUGGE-BRUGGE dato 01/02/2008 (CEWEZ en COMPENSATIEFONDS)

officiéle prijzen duurtijd
prijzen CAO
TUT 5 KM 1,16 1,38 Zeebrugge, Helst, Lissewege, Uitkerke,
Ramskapelle, Knokke, Blankenberge
6 KM 1,24 1,46 Dudzele
7 KM 1,32 1,54 Westkapelle
8 KM 1,38 1,62 Oostkerke, Zuienkerke
9 KM 1,46 1,70 Wenduine, Hoeke
10 KM 1,54 1,78 Nieuwmunster, Koolkerke
11 KM 1,62 1,86 Meetkerke, Damme
12 KM 1,70 1,94 Houtave, Lapscheure
13 KM 1,78 2,00 Moerkerke, St-Kruis, Vlissegem, De Haan
14 KM 1,86 2,08 Brugge
15 KM 1,94 2,16 St-Andries
16 KM 2,00 2,24 Sijsele, Assebroek, St-Michiels, Varsenare,
Stalhille, Klemskerke, Middelburg
17 KM 2,08 2,32 -
18 KM 2,16 2,40 -
i g KM 2,24 2,48 Bredene, Jabbeke, Snellegem
20KM 2,32 2,56 Oedelem, Oostkamp, Loppem
21 KM 2,40 2,64 Ettelgem, Zerkegem, Maldegem
22KM 2,48 2,72 Zandvoorde, Roksem, Zedelgem
23KM 2,56 2,80 Oostende, Westkerke, Bekegem,
Beernem, Oudenburg
24KM 2,64 2,88 Waardamme, Adegem, St-Laureins,
St-Margriete
25KM 2,72 2,94 Stene, Gistel, Aartrijke, Veldegem,
Herstberge, St-Joris, Knesselare
26KM 2,80 3,00 Snaaskerke, Eernegem, Ruddervoorde,

Waterland-oudeman
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27KM 2,88 3,12
28 KM 2,94 3,26
29KM 3,00 3,26 Letfinge, Zevekote, Moere, Eeklo, Ursel,
Watervliet, Wingene, Zwevezele
30 KM 3,12 3,48 Ichtegem, Torhout, Kaprijke
31 KM - 33 KM 3,26 3,70 Middelkerke, Zande, Koekelare, Bovekerke
Aalter, Ruislede
34 KM - 36 KM 3,48 3,96 Poeke, Lotenhulle
37 KM - 39 KM 3,70 4,06
40 KM 3,96 4,16

VAKLUI
Er zijn geen CAQO’s met premies beschikbaar
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